PAGE
2

Российская Федерация
Ростовская область

Цимлянский район
Собрание депутатов Новоцимлянского  сельского поселения
  РЕШЕНИЕ № 137
 30 сентября  2016 г.                                                                                                          ст. Новоцимлянская
О внесении изменений
В решение № 120 от 30.03.2016г

«Об  утверждении отчёта об
исполнении  бюджета Новоцимлянского
сельского поселения Цимлянского
района  за 2015 год»
                  В соответствии с Уставом муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение», Собрание депутатов Новоцимлянского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Пункт 1 решения №120 от 30 марта 2016 года изложить в следующей редакции: «Утвердить отчет об исполнении  бюджета Новоцимлянского сельского поселения за 2015 год по доходам в сумме  9130,5 тыс. рублей, по расходам в сумме 9005,6 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 124,9 тыс. рублей и со следующими показателями:

            2. Подпункт 1.6. «Приложение №6 по источникам финансирования  дефицита бюджета Новоцимлянского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2015год, изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению.

            3. Подпункт 1.7. «Приложение№7 по источникам финансирования дефицита бюджета Новоцимлянского сельского поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, за 2015 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
           4. Настоящее решение  подлежит размещению на официальном сайте Администрации Новоцимлянского сельского поселения и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новоцимлянского
сельского поселения                                                                                      С.Ф.Текутьев
Решение вносит сектор
Экономики и финансов